
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. РАБОТНИЧКИ - ШКЕНДИЈА Арена Филип Втори Македонски сабота, 02.04.2016, 16:00ч Коле Митев Кратово

2. СИЛЕКС - РЕНОВА Стадион „Силекс“ Кратово недела, 03.04.2016, 16:00ч Сашо Андонов Свети Николе

3. ШКУПИ 1927 - ВАРДАР Стадион Чаир, Скопје недела, 03.04.2016, 16:00ч Тони Шалев Кавадарци

4. МЕТАЛУРГ - ХОРИЗОНТ Стадион Борис Трајковски, Маџари недела, 03.04.2016, 16:00ч Бобан Захариев Куманово

5. МЛАДОСТ - БРЕГАЛНИЦА 2008 Билјанини Извори, Охрид недела, 03.04.2016, 16:00ч Драган Блажовски Скопје

НАПОМЕНА: Натпреварот Шкупи 1927 - Вардар е натпревар од висок ризик

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2015-2016

24. коло


